
Nombre Apellido Correo Estado Jornada Modalidad Sede

Luz Stella Acevedo lsacevedo@franciscomiranda.edu.co Active Mañana Bachillerato Principal Francisco Miranda

María Patricia Agudelo Montoya mariaciencias@franciscomiranda.edu.co Active Mañana Bachillerato Principal Francisco Miranda

Victor Manuel Alvarez Aguirre victoralvarez@franciscomiranda.edu.co Active Mañana Bachillerato Principal Francisco Miranda

María Saturia Alvarez Naranjo msalvarezn@franciscomiranda.edu.co Active Mañana Bachillerato Principal Francisco Miranda

Viviana Marcela Alvarez Ruiz vivianaalvarez@franciscomiranda.edu.co Active Mañana Bachillerato Principal Francisco Miranda

Jhan Ever Andrade Castro jhanever.andrade@franciscomiranda.edu.co Active Mañana Bachillerato Principal Francisco Miranda

Ramon Antonio Caicedo Hiler rcicedo@franciscomiranda.edu.co Active Mañana Bachillerato Principal Francisco Miranda

Janderson Cano Arango andercano@franciscomiranda.edu.co Active Mañana Bachillerato Principal Francisco Miranda

Paula Andrea Cardona Cano pcardona@franciscomiranda.edu.co Active Mañana Bachillerato Principal Francisco Miranda

Juan Felipe Chavarro Mejia juanchavarro@franciscomiranda.edu.co Active Mañana Bachillerato Principal Francisco Miranda

Santiago Giraldo Manrique san_tic@franciscomiranda.edu.co Active Mañana Bachillerato Principal Francisco Miranda

Conrado Henao conrado.henao@franciscomiranda.edu.co Active Mañana Bachillerato Principal Francisco Miranda

Leonardo Loaiza leonardo.loaiza@franciscomiranda.edu.co Active Mañana Bachillerato Principal Francisco Miranda

Julián David Medina Tamayo julian.medina@franciscomiranda.edu.co Active Mañana Bachillerato Principal Francisco Miranda

Hermilda Medina Torres hermi3101@franciscomiranda.edu.co Active Mañana Bachillerato Principal Francisco Miranda

Wilson Orlando Montoya Betancur wmontoya12@franciscomiranda.edu.co Active Mañana Bachillerato Principal Francisco Miranda

Anny Luz Mosquera Mena annyluzmm@franciscomiranda.edu.co Active Mañana Bachillerato Principal Francisco Miranda

Maria Patricia Muñoz Minota mpminota@franciscomiranda.edu.co Active Mañana Bachillerato Principal Francisco Miranda

Fabio Elkin Osorno Aguirre fosornoa@franciscomiranda.edu.co Active Mañana Bachillerato Principal Francisco Miranda

Ericka Marcela Posada moushax@franciscomiranda.edu.co Active Mañana Bachillerato Principal Francisco Miranda

Jorge Alberto Pulgarin Arcila jorge.pulgarin@franciscomiranda.edu.co Active Mañana Bachillerato Principal Francisco Miranda

Yorleydy Ramirez Cordoba yorleydy@franciscomiranda.edu.co Active Mañana Bachillerato Principal Francisco Miranda

Bernardo Rivas Perea brivasp@franciscomiranda.edu.co Active Mañana Bachillerato Principal Francisco Miranda

Jose Fernando Rojas Castiblanco jrojas@franciscomiranda.edu.co Active Mañana Bachillerato Principal Francisco Miranda

Jhon Jairo Sanclemente Mosquera jjsanclemente@franciscomiranda.edu.co Active Mañana Bachillerato Principal Francisco Miranda

Jose Federico Toro Zapata josetoro@franciscomiranda.edu.co Active Mañana Bachillerato Principal Francisco Miranda

Andrés Felipe Upegui Sanchez andresupegui@franciscomiranda.edu.co Active Mañana Bachillerato Principal Francisco Miranda

Yaqueline Velasquez yaqueline.velasquez@franciscomiranda.edu.co Active Mañana Bachillerato Principal Francisco Miranda

Noris Del Carmen Velez Parra norisvelez@franciscomiranda.edu.co Active Mañana Bachillerato Principal Francisco Miranda

Bibiana Velez Toro bvelezt@franciscomiranda.edu.co Active Mañana Bachillerato Principal Francisco Miranda

Jimena Vergara Osorio jimenavergara@franciscomiranda.edu.co Active Mañana Bachillerato Principal Francisco Miranda


